
Ogłoszenie nr 500210716-N-2018 z dnia 03-09-2018 r.  

Powiatowy Zespół Szkół Nr 4 im. J. Wejhera w Wejherowie: Dostawa wyposażenia do 

siłowni wewnętrznej dla Powiatowego Zespołu Szkół nr 4 w Wejherowie  

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy  

Zamieszczanie ogłoszenia:  
obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej  
nie  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
nie  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 

Publicznych:  
nie  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  
Powiatowy Zespół Szkół Nr 4 im. J. Wejhera w Wejherowie, Krajowy numer identyfikacyjny 

19891800000, ul. Sobieskiego  344, 84-200   Wejherowo, woj. pomorskie, państwo Polska, 

tel. 586 722 415, e-mail sekretariat@zspg4.wejher.pl, faks 586 722 095.  

Adres strony internetowej (url): www.pzs4.wejher.pl  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Dostawa wyposażenia do siłowni wewnętrznej dla Powiatowego Zespołu Szkół nr 4 w 

Wejherowie  

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

PZS4.271.2.9.2018.EC  

II.2) Rodzaj zamówienia:  
Dostawy  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane:  
Przedmiotem zamówienia jest dostawa wyposażenia do wewnętrznej siłowni nowo 

wybudowanego kompleksu sportowego dla Powiatowego Zespołu Szkół Nr 4 w Wejherowie. 

1 URZĄDZENIE DO ĆWICZEŃ MIĘŚNI GRZBIETU I RAMION 2 STOJAK 45 STOPNI 

GRZBIET 3 PROWADNICA SZTANGI Ø50MM – MASZYNA SMITHA 4 ŁAWKA 

PROSTA ZE STOJAKAMI. 5 ŁAWKA PROSTA. 6 ŁAWKA UNIWERSALNA. 7 ŁAWA 

SKOŚNA SZEROKA. 8 ŁAWA SCOTTA SIEDZĄC. 9 URZĄDZ. NA MIĘŚNIE DWU- I 

CZWOROGŁOWE UDA SIEDZĄC / SIEDZĄC 10 SUWNICA 45 STOPNI SIEDZĄC / 

SUWNICA TYŁEM STOJĄC 11 STOJAK DO PRZYSIADÓW 12 STOJAK NA MIĘŚNIE 

BRZUCHA. 13 ŁAWKA DO BRZUSZKÓW 45 STOPNI 14 WIEŻA 5-CIO 

STANOWISKOWA Z REGULACJĄ BLOKADY NÓG I WYSOKIM ZBLOCZEM: 15 

STOJAK NA KRĄŻKI 16 STOJAK POD HANTLE Z HANTLAMI 17 SZTANGA 



2200MM Ø 50MM Z TULEJAMI OBROTOWYMI ŁOŻYSKOWANA 18 GRYF 

ŁAMANY 1180MM Ø 50MM 19 DRĄŻEK DŁUGI DO WYCIĄGU 20 DRĄŻEK KRÓTKI 

GIĘTY 21 UCHWYT WYCIĄGU LINOWEGO STALOWY CHROMOWANY TYPU „V” 

22 DRĄŻEK KRÓTKI PROSTY 23 UCHWYT POJEDYŃCZY 24 SZNUR DO WYCIĄGU 

25 ZACISKI OLIMPIJSKIE 26 UCHWYT PODWÓJNY V 27 ZACISKI ZWYKŁE 28 

OBCIĄŻENIE 29 MASZYNA NA MIĘŚNIE SKOŚNE BRZUCHA SIEDZĄĆ 30 Puzzle 

pod sprzęt siłowy ( do siłowni) – 80 m2 80 m2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, 

poszczególnych elementów zamówienia oraz ilości ujęte były w załączniku nr 4 do 

zaproszenia do negocjacji. Zamawiający zamawiał produkty w ramach przedmiotu 

zamówienia fabrycznie nowe, wykonane zgodnie z wymaganiami i normami mającymi 

zastosowanie do danego wyrobu, wolne od wad, odpowiadać normom jakościowym, 

określonym we właściwych aktach prawnych, posiadać aktualne aprobaty techniczne, 

niezbędne certyfikaty bezpieczeństwa oraz winny spełniać wszelkie wymogi przewidziane 

obowiązującymi przepisami dla tego typu wyrobów i nie mogą być przedmiotem roszczeń 

osób trzecich. Zamawiający zastrzegł sobie możliwość zastosowania „prawa opcji” i 

zwiększenia zamówienia w trakcie trwania umowy dodatkowo o poz. 31 urządzenie na 

przywodziciela/odwodziciela uda o maksymalnie 1 szt. Wykonawca będzie zobowiązany 

zrealizować zamówienie opcjonalne na warunkach wynikających z zawartej umowy i w cenie 

ustalonej podczas negocjacji. Wykonawcy nie przysługuje żadne roszczenie w stosunku do 

zamawiającego w przypadku gdy zamawiający z prawa opcji nie skorzysta.  

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  
nie  

II.5) Główny Kod CPV: 37442000-8 

 

Dodatkowe kody CPV: 37440000-4  

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Zamówienie z wolnej ręki 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

NAZWA: Dostawa wyposażenia do siłowni wewnętrznej dla Powiatowego Zespołu Szkół 

nr 4 w Wejherowie  

 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24/08/2018  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 77367.48  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  0  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  



IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: ABAX Sports Group Sp. z o.o.  

Email wykonawcy: abax@abaxsportsgroup.com  

Adres pocztowy: Ul. Krakowska 48  

Kod pocztowy: 41-808  

Miejscowość: Zabrze  

Kraj/woj.: śląskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 98837.56  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 98837.56  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 98837.56  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 

BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 

CENĘ  
 

IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie  zamówienia z wolnej ręki  na podstawie art. art. 67 

ust. 1 pkt.4  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  

W postępowaniu prowadzonym uprzednio w trybie przetargu nieograniczonego na to 

zamówienie nie została złożona żadna oferta.  

  
 


